[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 18 декабря 2020 года № 108
	О включение в состав казны имущества

В соответствии с решением Совета депутатов №178 от 27.06.2011г. «Об утверждении положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну МО «Усть-Лужское сельское поселение», Совет депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Включить в состав казны муниципального образовании «Усть-Лужское сельское поселение» квартиры, приобретенные в рамках государственной программы Ленинградской области  «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильём граждан на территории ЛО» и в рамках реализации этапа 2019-2020 годов региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории ЛО в 2019-2025 годах», а также муниципальной программы АМО «Усть-Лужское сельское поселение» «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение», согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение» и на сайте «Леноблинформ».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 02 декабря 2019 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

                     Н.С.Миркасимова
Приложение
к Решению Совета депутатов

МО «Усть-Лужское сельское поселение»
от 18.12.2020 года № 108
Список квартир, приобретенных в рамках мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение»
	1
	Квартира для переселения аварийного жилого фонда Судоверфь 47-13

	2
	Квартира для переселения аварийного жилого фонда Ленрыба  47-3